PAGE
4

30.11.2017г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 226 ОТ 27.10.2016 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВОЛЬНЕНИЯ (ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ) В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ»
В связи с несоответствием с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации; Признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской области № 212-уг от 27 июля 2013 года «О порядке осуществления проверок в отношении отдельных категорий граждан в целях противодействии коррупции» Дума МО «Алужинское»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы № 226 от 26.10.2016г. Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности, муниципального образования «Алужинское».).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров